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Primera convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Primero

Curso: Segundo

Curso: Tercero

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Prácticas externas

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

26/06/2018

26/06/2018

26/06/2018

22/06/2018

22/06/2018

22/06/2018

14/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

18/06/2018

18/06/2018

18/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

22/06/2018

22/06/2018

22/06/2018

15/06/2018

20/06/2018

15/06/2018

26/06/2018

26/06/2018

26/06/2018

20/06/2018

20/06/2018

15/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

21/06/2018

21/06/2018

21/06/2018

27/06/2018

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

106

106

106

107

107

107

108

108

108

109

109

109

206

206

206

207

207

207

208

208

208

209

209

209

210

210

210

309

309

309

310

310

310

314

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Desarrollo Psicomotor en la Educación Infantil

Desarrollo Psicomotor en la Educación Infantil

Desarrollo Psicomotor en la Educación Infantil

Didáctica de la Educación Infantil

Didáctica de la Educación Infantil

Didáctica de la Educación Infantil

Hacia una Escuela Inclusiva: Modelos y Prácticas

Hacia una Escuela Inclusiva: Modelos y Prácticas

Hacia una Escuela Inclusiva: Modelos y Prácticas

Organización Escolar en la Educación Infantil

Organización Escolar en la Educación Infantil

Organización Escolar en la Educación Infantil

Bienestar Psicológico Infantil

Bienestar Psicológico Infantil

Bienestar Psicológico Infantil

Educación para la Ciudadanía y Derechos Humanos

Educación para la Ciudadanía y Derechos Humanos

Educación para la Ciudadanía y Derechos Humanos

Educación y Cambio Social

Educación y Cambio Social

Educación y Cambio Social

Salud, Higiene y Alimentación Infantil

Salud, Higiene y Alimentación Infantil

Salud, Higiene y Alimentación Infantil

Sociología de la Educación

Sociología de la Educación

Sociología de la Educación

Didáctica de las Ciencias de la Naturaleza

Didáctica de las Ciencias de la Naturaleza

Didáctica de las Ciencias de la Naturaleza

Didáctica de las Ciencias Sociales para la Educación Infantil

Didáctica de las Ciencias Sociales para la Educación Infantil

Didáctica de las Ciencias Sociales para la Educación Infantil

Practicum II

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

16:00

12:00

09:00

12:00

10:00

16:00

10:00

16:00

10:00

10:00

12:00

16:00

10:00

12:00

16:00

12:00

12:00

16:00

12:00

10:00

16:00

12:00

10:00

16:00

12:00

16:00

10:00

10:00

12:00

16:00

12:00

10:00

16:00

12:00

Hora

Hora

Hora

Hora

C

B

A

A

B

C

B

C

A

B

A

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

B

A

C

A

C

B

A

B

C

A

B

C

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

1.13  EDU 

010  EDU 

1.13  EDU 

1.05  EDU 

010  EDU 

1.05  EDU 

011  EDU 

1.13  EDU 

1.13  EDU 

010  EDU 

1.13  EDU 

1.13  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.13  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.13  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.05  EDU 

1.05  EDU 

1.05  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

1.14  EDU 

013  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Graduado/a en Educación Infantil
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Primera convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Carácter: Optativa

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

15/06/2018

15/06/2018

15/06/2018

18/06/2018

25/05/2018

24/05/2018

25/05/2018

28/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

01/06/2018

31/05/2018

01/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

05/06/2018

Fecha

Fecha

Fecha

311

312

315

316

403

403

403

404

404

404

407

407

407

402

405

410

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Didáctica de la Lengua Extranjera en Educación Infantil

Didáctica de la Motricidad en la Edad Infantil

Taller de Artes Visuales: Procedimientos y Recursos

Juegos Lógico-Matemáticos en la Edad Infantil

Desarrollo de Habilidades Lingüísticas

Desarrollo de Habilidades Lingüísticas

Desarrollo de Habilidades Lingüísticas

Didáctica de la Lengua en la Educación Infantil II

Didáctica de la Lengua en la Educación Infantil II

Didáctica de la Lengua en la Educación Infantil II

Literatura Infantil

Literatura Infantil

Literatura Infantil

Artes Plásticas e Inclusión

Expresión Corporal en la Educación Infantil

Religión, Cultura y Valores

Asignatura

Asignatura

Asignatura

16:00

10:00

16:00

12:00

16:00

10:00

09:00

12:00

12:00

18:00

12:00

12:00

18:00

18:00

12:00

12:00

Hora

Hora

Hora

C

B

A

B

A

C

A

B

C

A

Grupo

Grupo

Grupo

1.13  EDU 

1.13  EDU 

1.11 Aula de Artes Plásticas EDU 

011  EDU 

1.14  EDU 

2.15 Aula de Música EDU 

1.05  EDU 

GB 14  AGB 

GB 14  AGB 

GB 11  AGB 

1.14  EDU 

GB 14  AGB 

1.14  EDU 

GB 17  AGB 

GB 17  AGB 

1.05  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas


